.\ ,. '

. !

, ' .

.MIN~STÉRlO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

'DEPARTAMENTO DE AD~I~ISTRi\ÇÃO. DE PESSOAL ,r.'
PO~TARIAN~) 1.l74,PE 04D~ SETEMBRO DE2014.

'. ,
r

f

. O DIRETOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DÊ
. ADMINI~TRAÇÃO' DE P~S~OAL' DA UNIVERSIDADE .FEDERAL. D'E

ALAG04S, no uso das atribuições legais contidas na Delegação .de Competência, .
constante na Portaria n° 86/GR, de 25,.02.2008, e tendo emvista o que consta no
Processo n? 23065.024374/2014-75, resolve:' .

Conceder Progressão porCapacttação Profissional ao (a) servidor (a)
RENATO NUNES DO NASCIMENTO, ócupante do cargo de Biólogo, classe E,
matrícula SIAPE n? 1884790, lotado (a) noIaj-Campus Arapiraca, do nível 11 para o
nível 111, a partir de 18.08~2014, de acordo com o' art. 10, §lo, dá Lei n° 11.091, de
12,Q1.2005~do Plano de CarreiradosCargos Técnicos - Administrativos em Educação.

o~ .' .: ,
. . ,

. PA~LOJORJ~~A~tBUQUERQUE
" 'DI~O~'SUBSTJTUTOI-QAP,- .. . .

J

, \

"

i

l.U'l"~~'À 'PI íCj "I . •BOm;,i~p~À:"~q
. EM~'~~l.Z.2J: - .. .... ,~.,--. . ",